



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 20.02.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DNZP.400.2.2023

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2, pn.: „**Usługa wykonania aplikacji multimedialnych VR oraz filmu w technologii 360° - Pałac Saski i jego okolice**”.

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W SWZ czytamy, że "Po zeskanowaniu kodu QR w wyznaczonym, jednym punkcie na Placu użytkownik powinien zostać przeniesiony bezpośrednio do filmu..." - czy Zamawiający wyznaczył już takie miejsce, czy to Wykonawca ma to zaplanować? To jest ważna informacja wpływająca na zaplanowanie koncepcji przebiegu aplikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie animacji 360°, która będzie dostępna po zeskanowaniu kodu QR znajdującym się w jednym punkcie na pl. Piłsudskiego. Dobór najbardziej odpowiedniego punktu, tak aby w możliwie najbardziej szeroki sposób ukazać Pałac Saski i jego okolice stanowi część koncepcji, której Zamawiający oczekuje od Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga "Stworzenia komputerowo środowisko, umożliwiającego odkrywanie i/lub wchodzenie w interakcję z pewnymi jego elementami.", a jednocześnie "Przedmiot zamówienia zostanie utrwalony na następujących nośnikach i w formatach: dysk twardej z plikiem .mp4 oraz plikiem .mov." Pliki w takim formacie nie pozwalają na stworzenie aplikacji umożliwiającej wchodzenie w interakcję z elementami środowiska. Proszę o potwierdzenie czy dobrze interpretujemy zapisy SWZ i osobno należy przygotować interaktywną aplikację



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

mobilną (apk.) do pobrania ze sklepu internetowego na smartfony/tablety i osobno film (który nie będzie interaktywny), a który wyświetli się bezpośrednio po zeskanowaniu kodu QR?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedmiotem zamówienia jest stworzenia filmu oraz udostępnienie pliku video 360° w darmowej aplikacji typu YouTube lub serwerze spółki, dzięki czemu użytkownik będzie miał możliwość przeniesienia się w czasie w przestrzeń pl. Piłsudskiego do lat '30 XX wieku i rozejrzenia się wokół obracając się z własnym urządzeniem mobilnym typu telefon lub tablet. Dodatkowo Zamawiający oczekuje, że materiały zostaną przygotowane też w takiej technologii aby mogły być prezentowane na urządzeniach typu gogle VR poza Placem Piłsudskiego. Urządzenia typu gogle VR nie są przedmiotem toczącego się postępowania. Zamawiający może nabyć urządzenia typu gogle VR we własnym zakresie, celem prezentacji materiałów przygotowanych w postępowaniu materiałów zgodnie ze wskazanymi przez Wykonawcę wytycznymi technologicznymi.

Pytanie nr 3

Kto jest docelowym odbiorcą aplikacji/filmu? Jaki jest cel aplikacji? Czy ma być to aplikacja edukacyjna i mają w niej zostać przekazane treści związane z faktami historycznymi (np. historia pałacu, wydarzenia i postaci historyczne związane z placem), czy ma być to luźniejsza forma informująca o życiu Warszawiaków w latach 30' toczącym się na tle Placu Piłsudskiego (informacje o ubiorze, muzyce, pojazdach z tamtych czasów)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Odbiorcą przedmiotu zamówienia będą wszelkie jednostki/grupy odwiedzające pl. Piłsudskiego w Warszawie, w tym m.in. mieszkańcy Warszawy, turyści polscy oraz zagraniczni, uczniowie szkół, a także jednostki/podmioty/grupy znajdujące się poza pl. Piłsudskiego u których Zamawiający może dokonać prezentacji przedmiotu zamówienia za pośrednictwem urządzeń typu gogle VR. Zamawiający nie ogranicza w żaden sposób koncepcji Wykonawcy i dopuszcza zarówno treści związane z faktami historycznymi, jak i informacje dot. życia Warszawiaków w tle pl. Piłsudskiego.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr DNZP.400.2.2023, a wprowadzone pismem informacje są obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić je w złożonej ofercie.